1 / 1

上田市 プレスリリース

【地域おこし協力隊 活動報告会】

１ 日 時  令和７年２月４日（火） 13時 00分から 14時 00分

２ 場 所  上田市役所本庁舎５階 大会議室

（上田市大手 1-11-16  電話 0268-22-4100）

３ 内 容  「地域おこし協力隊の活動を振り返って」

報告者（退任者）：豊殿地域自治センター 玉﨑 修平    隊員

         塩田地域自治センター 佐藤 克哉   隊員

川西地域自治センター 小幡 香代子 隊員

農業政策課           大澤 拓也   隊員

農業政策課            田中 大介   隊員

真田産業観光課    仲野 孝一   隊員

 ４ 出席者  隊員活動でお世話になった個人・団体

        市長、協力隊関係課職員及び協力隊員

令和７年１月 15 日

報道機関 各位

地域おこし協力隊として着任し、地域の課題解決や地域活性化活動等に取り組ん

でいる６名の隊員が、令和７年３月末をもちまして協力隊員としての任期を満了し

退任することとなりました。

つきましては、任期中の活動についての報告会を下記のとおり開催しますので、

取材方よろしくお願いします。

※お問い合わせは、下記担当までご連絡ください。

令和６年度上田市地域おこし協力隊

活動報告会を開催します

本件に関する問合せ先

上田市 市民まちづくり推進部 移住交流推進課

課 長 山田

担 当 小井戸・伊藤

℡ 0268-71-6734（直通）

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。